10/2016
Mandrin
à pince de
serrage à main
Sommaire:
Mandrin FN à pince de serrage à main FNP.......................................................................4/5
Pour pinces tirées type W20 (349E) / W25 (364E) / 5C (W31.75 / 385E) / B32 / 386E
Mandrin FN à pince de serrage à main FNP.......................................................................6/7

taille 32 42 52 65 80
ID-No. demande 193399 demande 193400 demande
exemple de commande:
Tête de serrage Gr. 52 - ø 20 geriffelt	 52RDR20
Tête de serrage Gr. 52 - ø 20 lisse		  52RD20
(RDR = quadrillées / RD = lisse)
** ø 4-7 lisse, ø 8-10 avec striées, de ø 11 quadrillées
exemple de commande:
Tête de serrage Gr. 52 - carrée 20	 52/4kt20
exemple de commande:
Tête de serrage Gr. 52 - hexagonale 20	 52/6kt20
ve
rs
io
n
ve
rs
io
n
ve
rs
io
n
Bestellbeispiel:
Spannkopf Gr. 52 - 4-kant 20	 52/4kt20
Bestellbeispiel:
Spannkopf Gr. 52 - 6-kant 20	 52/6kt20
Order example:
chuck head size 52 - square 20		 52/4kt20
Order example:
chuck head size 52 - hexagonal 20	 52/6kt20
Dimension des pinces de serrage en acier
32 42 52 65 80
D 57.7 79.3 79.2 99.5 114.5
L 44 42 46 53 53
W 12 15 15 15 15
L
D
W
21Des modifications techniques réserver
Pinces de serrage Rubberflex type F48 / F66
Stoppbarr-Butée de la broche (Rivelica)
La butée peut être facilement utilisée
avec toutes les tailles de toutes les
broches. Modèle robuste.
Avec clé de blocage amovible.
Broches-ø 19 - 24 24 - 33 32 - 41 41 - 52 51 - 62 62 - 82 73 - 93 93 - 117 124 - 146
No. de commande 181924 232433 283241 384152 485162 586282 707393 8393117 108124146
Type / F48
numéro de commande Diamètre ø
5900226 7 - 9
5900227 9 - 11
5900228 11 - 13
59002269 13 - 15
5900230 15 - 17
5900231 17 - 19
5900232 19 - 21
5900233 21 - 23
5900234 23 - 25
5900235 25 - 27
5900236 27 - 29
5900237 29 - 31
5900238 31 - 33
5900239 33 - 35
5900666 35 - 37
5900240 37 - 39
5900241 39 - 41
5900242 41 - 43
Type / F66
numéro de commande Diamètre ø
5900701 19 - 21
5900702 21 - 23
5900708 23 - 25
5900703 25 - 27
5900704 27 - 29
5900705 29 - 31
5900706 31 - 33
5900707 33 - 35
5900243 35 - 37
5900244 37 - 39